
Omluvenka dítěte 

   

Jméno:   

Od – do:   

Důvod absence     

Omluvit předem lze dítě osobně, telefonicky, emailem /viz. Školní řád mateřské školy / 

Po návratu zpět do MŠ jsou rodiče povinni písemně doložit nepřítomnost dítěte v mateřské škole do tří dnů 

Mladší děti – písemně se omlouvá absence delší než 5 pracovních dní 

Předškoláci – omlouvá se každá absence 

 

                                                                                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                                                                                                                             podpis zákonného zástupce  

 
  

Omluvenka dítěte 

   

Jméno:   

Od – do:   

Důvod absence   

  
Omluvit předem lze dítě osobně, telefonicky, emailem /viz. Školní řád mateřské školy / 

Po návratu zpět do MŠ jsou rodiče povinni písemně doložit nepřítomnost dítěte v mateřské škole do tří dnů 

Mladší děti – písemně se omlouvá absence delší než 5 pracovních dní 

Předškoláci – omlouvá se každá absence  
 

                                                                                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                                                                                                                             podpis zákonného zástupce 

Omluvenka dítěte 

   

Jméno:   

Od – do:   

Důvod absence   

  
Omluvit předem lze dítě osobně, telefonicky, emailem /viz. Školní řád mateřské školy / 

Po návratu zpět do MŠ jsou rodiče povinni písemně doložit nepřítomnost dítěte v mateřské škole do tří dnů 

Mladší děti – písemně se omlouvá absence delší než 5 pracovních dní 

Předškoláci – omlouvá se každá absence                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

                                                                                                                             podpis zákonného zástupce  



 

                                                                                                               

 

 


